



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул."Георги Димитров" № 2
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

РЕШЕНИЕ

№ 20/10.10.2018г.

На основание чл. 29, ал. 18 от Наредба №12 от 25.07.2016 г. за прилагане на подмярка 8.3 „Предотвратяване на щети по горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични събития“ от Мярка 8 „Инвестиции в развитието на горските територии и подобряване на жизнеспособността на горите“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., във връзка с чл. 44, ал. 1 от ЗОП, във връзка с Покана Изх. № 92-00-155/02.10.2018 г. за представяне на оферти в Пазарни консултации в изпълнение на Условиата за кандидатстването по процедура чрез подбор BG06RDNP001-8.004 по подмярка 8.3 „Предотвратяване на щети по горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични събития“ от Мярка 8 „Инвестиции в развитието на горските територии и подобряване на жизнеспособността на горите“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г

ОПРЕДЕЛЯМ:

стойност на разхода за изпълнение, на отделни видове строителни и монтажни работи по проект за „Прилагане на мерки за превенция от пожари в общинските гори“ по подмярка 8.3 „Предотвратяване на щети по горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични събития“ от Мярка 8 „Инвестиции в развитието на горските територии и подобряване на жизнеспособността на горите“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г, за които не са определени референтни разходи, както следва:

По Обособена позиция №1 – „Изпълнение на лесокултурни мероприятия за защита от горски пожари“

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 62 586.44 /шейсет и две хиляди петстотин осемдесет и шест лв. и 44 ст./ лв. без вкл. ДДС или 75 103.73 /седемдесет и пет хиляди сто и три лв. и 73 ст./ лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

ВОДОНЗТОЧНИК ЗА ОПАЗВАНЕ НА ГОРИТЕ ОТ ПОЖАРИ 2x48 куб.м.

Обособена позиция №2

КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование	К-во	марка	Ед. цена в лева	Стойност в лева	Стойност в лева с вкл. ДДС.
1	2	3	4	5	6	7
1.	Прочистване на терена от <u>издънкова растителност</u>	405	кв. м	7,42	3005,1	3606,12
2.	Изкоп с механизизирана техника (багер)	160,00	куб. м	14,80	2368	2841,60
3.	Полагане върху дъното на подложен неармиран бетон клас В10	10,70	куб. м	147,63	1579,641	1895,57
4.	Изливане на 2бр. корита от армиран бетон (клас В 20) и арматурна мрежа (ф 6-12мм от стомана А1 и А3)	80,00	куб. м	225,60	18048	21657,60
5.	Кюфраж стб. стени	117,00	кв. м	26,85	3141,45	3769,74
6.	Полагане на изравнителна <u>замазка с мрежа</u>	156,00	кв. м	28,65	4469,4	5363,28
7.	Полагане на хидроизолационна <u>замазка</u>	156,00	кв. м	24,85	3876,6	4651,92
8.	Покриваща мрежа за <u>стелпаяване от замърсяване</u>	152,00	кв. м	7,50	1140	1368,00
9.	Оформяне на площадка от чакъл около водоемите с изгребване на повърхностния <u>почвен слой от багер</u>	76,00	кв. м	27,45	2086,2	2503,44
10.	Подравняване/Изравняване на площадката за автоцистерни с <u>почва</u>	160,00	кв. м	3,95	632	758,40
11.	Настилане на площадка за автоцистерна с чакъл <u>12x12x0,15 m</u>	22,00	куб. м	63,40	1394,8	1673,76
12.	Ръчен изкоп	20,00	куб. м	27,20	544	652,80
13.	Обратен насип	12,20	куб. м	6,70	81,74	98,09
14.	Обезопасяване с предпажни <u>табели</u>	4,00	броя	124,00	496,00	595,20
15.	Поставяне -изграждане на външна и вътрешна ограда от телена мрежа.	144,00	л.м.	46,70	6724,8	8069,76
16.	Доставка и монтаж на портал от метални рамки и оградна мрежа (две крила по 1,50/1,50 м.)	1,00	брой	1060,00	1060,00	1272,00
17.	Транспортиране на материали с <u>високопроходима техника</u>	18,00	дв. норми	348,00	6264,00	7516,80
18.	Доставка на бензинова моторна помпа за пълнене и изпразване на водоема, снабдена с всмукателна тръба и цедка, вкл. комплект шлангове и струйник <u>за почистване.</u>	1,00	брой	2320,00	2320,00	2784,00
19.	Ползване на моторна помпа (при хидравлична проба на съоръжението). Всичко:	72,00	раб. часа	5,20	374,40	449,28
	непредвидени разходи	5%			59606,13	71527,36
				междина сума	2980,31	3576,37
					62586,44	
				ДДС	12517,29	
				крайна сума	75103,73	

По Обособена позиция №2 – „Водоизточник за опазване на горите от пожари“

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 97 709.34 лв. (деветдесет и седем хиляди седемстотин и девет лева и 34 ст.)/ лв. без вкл. ДДС или 117 251.21 /сто и седемнадесет хиляди двеста педесет и един лв. и 21 ст./ . с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

Количествена сметка за Изпълнение на лесокulturни мероприятия за защита от горски пожари Община Сунгурларе					
Обособена позиция №1					
1	Лесокulturни прегради	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
1.1.	Изсячане на машинната дървесина [механизирано]	куб. метра	298	3,18	947,64
1.2.	Извозване на лежаща дървесина [механизирано]	куб. метра	298	0,75	223,5
1.3.	Почистване на прасеката, като отпадъците от сечта да се изнесат извън сечището.	кв. м	42000	0,50	21000
1.4.	Почистване на прасеката от мъртва горска пастилка.	кв. м	42000	0,38	15960
			Общо без ДДС		38131,14
			ДДС		7626,228
			стойност с ДДС		45757,368
2	Противопожарни просеки	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
2.1.	Отсячане на дървесина и оформяне на просеки с ширина 5м	кв. метра	20000	1,08	21600
2.2.	Нарязване на дървета и изхвърляне, извън контурите на прасеката на разстояние не по-малко от 5.0 м.	куб. метра	108	0,80	86,4
2.3.	Извозване на лежаща дървесина [механизирано]	куб. метра	108	0,85	91,8
			Общо без ДДС		21778,2
			ДДС		4355,64
			стойност с ДДС		26133,84
3	Минерализовани ивици	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
3.1.	Осявяване на трева - ивица с ширина 6 м	кв. метра	30000	0,60	18000
3.2.	земни работи за достигане на минералния почвен слой с ширина 3.0 м.	кв. метра	30000	0,60	18000
3.3.	събиране и извозване на отпадъци	куб. метра	1000	1,80	1800
			Общо без ДДС		37800
			ДДС		7560
			стойност с ДДС		45360

Като взех предвид гореизложеното, сметох, че стойността на разхода за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“ за всяка една група видове дейности, предложена в КСС на съответния участник.

Определената стойности на разхода за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект за „Прилагане на мерки за превенция от пожари в общинските гори" по подмярка 8.3 „Предотвратяване на щети по горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични събития“ от Мярка 8 „Инвестиции в

развитието на горските територии и подобряване на жизнеспособността на горите“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г

Настоящото решение да се сведе до знанието на изпълнителя по договора за подготовка на проектното предложение.

Настоящото решение заедно с цялата документация по пазарната консултация да се публикуват на Профила на купувача.

чл.2 ал.2

Възложител:.. **от ЗЗЛД**

Васил Панделиев Панделиев

КМЕТ НА ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ